
 
 
 
 

Poz. 56 

UCHWAŁA NR 67 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do komisji konkursowej w ramach 
Działania I.3.4. programu Inicjatywa Doskonałości-Uniwersytet Badawczy – POB 1 

Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 282, z późn. zm.) w związku z § 49 
pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się prof. dr. hab. Beatę Krasnodębską-Ostręgę na przedstawiciela 
Rady do pracy w komisji konkursowej powoływanej w celu realizacji Działania I.3.4. 
"Stworzenie trzech zespołów naukowych inicjujących powstanie sieć prowadzącą 
badania z zakresu chorób cywilizacyjnych, nowych typów zanieczyszczeń środowiska 
oraz gospodarki okrężnej" w ramach programu Inicjatywa Doskonałości - Uniwersytet 
Badawczy – Priorytetowy Obszar Badawczy 1, która zajmie się wyborem lidera Zespołu 
3 (Gospodarka okrężna - magazynowanie energii).  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


